
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                      
  

ПРИКАЗ  
 

от 01 декабря 2015 г.  № 41-О   
г. Южноуральск 
 
О внесении изменений в приказ 
Финансового управления администрации 
Южноуральского городского округа 
от 01.10.2014 г. № 38-О 
 

В целях организации работы в автоматизированной системе «АЦК-
Финансы»  Финансового управления администрации Южноуральского городского 
округа с использованием юридически значимого электронного документооборота 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Финансового управления от 01.10.2014 г. № 38-О «О 
внедрении юридически значимого электронного документооборота в 
автоматизированной системе «АЦК-Финансы» Финансового управления 
администрации Южноуральского городского округа» следующее изменение: 

Регламент применения электронной подписи участниками юридически 
значимого электронного документооборота в автоматизированной системе «АЦК-
Финансы» Финансового управления администрации Южноуральского городского 
округа (Приложение № 2) изложить в новой редакции (прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года. 

 
 
 
Начальник Финансового управления  
администрации Южноуральского  
городского округа                                                                                     О.А. Акишина 
 


